

07-08 Aprile 2018

28° COLLINE DI ROMAGNA											
TABELLA TEMPI E DISTANZE											
Settore	C.O.	P.S.	C.T.	LOCALITA' DI TRANSITO	Lunghezza Prova Speciale	Lunghezza Percorso	Lunghezza Totale	Tempo Imposto	ORA TEOR. 1° VETT.	MEDIA km/h	SEZIONE
sabato 07 aprile 2018											
1	0			SAVIGNANO SUL RUBICONE - PIAZZA BORGHESI - PARTENZA					17.30		1
	0A			CESENATICO - PIAZZA ANDREA COSTA - RIORDINO IN		21,020	21,020	0.35	18.05	36,03	
2				RIORDINO 1							
3	0B			CESENATICO - PIAZZA ANDREA COSTA - RIORDINO OUT				1.00	19.05		2
	0C			SAVIGNANO SUL RUBICONE - RIORINO IN		18,610	18,610	0.30	19.35	37,22	
4				RIORDINO 2							
domenica 08 aprile 2018											
5	0D			SAVIGNANO SUL RUBICONE - RIORINO OUT				11:55	7.30		3
6	0E			CASE MISSIROLI - ASSISTENZA IN		8,810	8,810	0.12	7.42	44,05	
				ASSISTENZA 1	(0,00)	(48,44)	(48,44)				
	0F			CASE MISSIROLI - ASSISTENZA OUT				0.15	7.57		
7	ZR			Case Missiroli Rifornamento/Refuelling	(4,80)	(42,25)	(47,05)				
	1			Km al rifornimento / distance to refuelling							
	1			1 SOGLIANO - PIAZZA MATTEOTTI - CONTROLLO A TIMBRO 1							
	1			SOGLIANO AL RUBICONE - LA CIOCA		27,500	27,500	0.40	8.37	41,25	
8	1A			1 SOGLIANO - RIPALTA A	4,800			0.04	8.41		
				MONTIANO - RIORDINO IN		9,300	14,100	0.23	9.04	36,78	
9				RIORDINO 3							
10	1B			MONTIANO - RIORDINO OUT				0.20	9.24		4
11	1C			CASE MISSIROLI - ASSISTENZA IN		5,450	5,450	0.10	9.34	32,70	
				ASSISTENZA 2	(4,80)	(42,25)	(47,05)				
	1D			CASE MISSIROLI - ASSISTENZA OUT				0.15	9.49		
12	ZR			Case Missiroli Rifornamento/Refuelling	(24,18)	(37,00)	(61,18)				
	2			Km al rifornimento / distance to refuelling							
	2			S. CARLO		16,550	16,550	0.23	10.12	43,17	
13	2			2 S. CARLO - MONTEVECCHIO A	13,570			0.04	10.16		
	3			BORELLO		2,640	16,210	0.28	10.44	34,74	
14	3			3 LUZZENA-FORMIGNANO A	10,610			0.04	10.48		
	3A			SAN CARLO - RIORDINO IN		3,310	13,920	0.25	11.13	33,41	
15				RIORDINO 4							
16	3B			SAN CARLO - RIORDINO OUT				0.20	11.33		5
17	3C			CASE MISSIROLI - ASSISTENZA IN		14,500	14,500	0.20	11.53	43,50	
				ASSISTENZA 3	(24,18)	(37,00)	(61,18)				
	3D			CASE MISSIROLI - ASSISTENZA OUT				0.30	12.23		
18	ZR			Case Missiroli Rifornamento/Refuelling	(24,18)	(37,00)	(61,18)				
	3			Km al rifornimento / distance to refuelling							
	4			S. CARLO		16,550	16,550	0.24	12.47	41,37	
19	4			4 S. CARLO - MONTEVECCHIO B	13,570			0.04	12.51		
	5			BORELLO		2,640	16,210	0.28	13.19	34,74	
20	5			5 LUZZENA-FORMIGNANO B	10,610			0.04	13.23		
	5A			SAN CARLO - RIORDINO IN		3,310	13,920	0.25	13.48	33,41	
21				RIORDINO 5							
22	5B			SAN CARLO - RIORDINO OUT				0.20	14.08		6
23	5C			CASE MISSIROLI - ASSISTENZA IN		14,500	14,500	0.20	14.28	43,50	
				ASSISTENZA 4	(24,18)	(37,00)	(61,18)				
	5D			CASE MISSIROLI - ASSISTENZA OUT				0.30	14.58		
24	ZR			Case Missiroli Rifornamento/Refuelling	(15,41)	(76,00)	(91,41)				
	4			Km all'arrivo/ distance to finish							
	6			BORELLO		20,100	20,100	0.30	15.28	40,20	
	6			6 LUZZENA-FORMIGNANO C	10,610			0.04	15.32		
25	7			2 RONCOFREDDO - CONTROLLO A TIMBRO 2							
	7			SOGLIANO AL RUBICONE - LA CIOCA		39,900	50,510	1.27	16.59	34,83	
26	7			7 SOGLIANO - RIPALTA B	4,800			0.04	17.03		
	7A			SAVIGNANO SUL RUBICONE - ARRIVO		16,000	20,800	0.32	17.35	39,00	
TOTALI RALLY					68,57	240,69	309,26	Il sole sorge alle 6:40			
										Il sole tramonta alle 19:46	